Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
(ООО «Альфа»)
ПРИКАЗ

	12.04.2023
	№ 4-лс

г. Энск
О внесении изменений в кадровые документы в связи со сменой работником фамилии

В связи со сменой фамилии секретаря Петровой Анны Леонидовны (новая фамилия – Воробьева).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ответственному специалисту по кадрам Васильевой И.А. внести изменения в кадровые документы работника, а именно изменить фамилию и паспортные данные.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела кадров Латышеву Р.А.

Основание:

1. Заявление Воробьевой А.Л. от 11.04.2023.

2. Копия свидетельства о заключении брака IV-ЭС № 123456 от 03.04.2023, выданного отделом № 2 Энского управления ЗАГС.

3. Копия паспорта 1234 567809, выданного ОМВД России по Энскому району Энской области 10.04.2023.
Генеральный директор Антонов С.Н. Антонов

С приказом ознакомлены:

секретарь

     Воробьева

           А.Л. Воробьева

12.04.2023

начальник отдела кадров Латышева Р.А. Латышева

12.04.2023

специалист по кадрам Васильева И.А. Васильева

12.04.2023